
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/203/2025 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 30 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 437 485,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 189 982,34 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 247 503,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 437 485,34 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 41 741,34 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 395 744,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2025 rok Nr XII/102/2024 Rady Gminy Gdów z dnia 
12 grudnia 2024 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6598



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6598



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 930 270,74 0,00 163,34 930 434,08

60004 Lokalny transport zbiorowy 326 557,74 0,00 163,34 326 721,08

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 156,72 0,00 163,34 1 320,06

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

75 480 784,29 0,00 149 919,00 75 630 703,29

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 350 037,00 0,00 104 919,00 8 454 956,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 0,00 24 919,00 104 919,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 275 000,00 0,00 80 000,00 1 355 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

943 623,10 0,00 45 000,00 988 623,10

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00 0,00 45 000,00 545 000,00

758 Różne rozliczenia 23 216 616,98 0,00 20 000,00 23 236 616,98

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 082 707,17 0,00 20 000,00 1 102 707,17

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550 000,00 0,00 20 000,00 570 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 666 937,56 0,00 73 900,00 2 740 837,56

80101 Szkoły podstawowe 763 473,29 0,00 65 800,00 829 273,29

0830 Wpływy z usług 645 095,00 0,00 65 800,00 710 895,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 232 712,00 0,00 7 300,00 240 012,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 44 872,00 0,00 2 200,00 47 072,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/203/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6598



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

96 612,00 0,00 5 100,00 101 712,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

27 807,00 0,00 800,00 28 607,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

22 147,00 0,00 800,00 22 947,00

855 Rodzina 7 881 879,15 -54 000,00 0,00 7 827 879,15

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 708 426,87 -54 000,00 0,00 6 654 426,87

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 -4 000,00 0,00 3 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

160 000,00 -50 000,00 0,00 110 000,00

bieżące razem: 123 783 659,32 -54 000,00 243 982,34 123 973 641,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

154 723,00 0,00 0,00 154 723,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 245 569,43 0,00 100 000,00 2 345 569,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 245 569,43 0,00 100 000,00 2 345 569,43

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 200 016,23 0,00 100 000,00 2 300 016,23

801 Oświata i wychowanie 3 302 786,78 0,00 50 322,00 3 353 108,78

80101 Szkoły podstawowe 3 302 786,78 0,00 50 322,00 3 353 108,78

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

935 053,00 0,00 50 322,00 985 375,00

926 Kultura fizyczna 2 968 895,00 0,00 97 181,00 3 066 076,00

92601 Obiekty sportowe 2 809 395,00 0,00 97 181,00 2 906 576,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 492 469,00 0,00 97 181,00 1 589 650,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6598



majątkowe razem: 16 497 709,55 0,00 247 503,00 16 745 212,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 530 803,78 0,00 0,00 2 530 803,78

Ogółem: 140 281 368,87 -54 000,00 491 485,34 140 718 854,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 685 526,78 0,00 0,00 2 685 526,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6598



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 835 875,43 4 657 665,90 4 304 964,90 0,00 4 304 964,90 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 178 209,53 5 178 209,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148 423,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 423,71 -148 423,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 687,05 20 163,34 20 163,34 0,00 20 163,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 523,71 245 523,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 953 138,77 4 677 829,24 4 325 128,24 0,00 4 325 128,24 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 275 309,53 5 275 309,53 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 905 221,34 905 221,34 580 020,34 0,00 580 020,34 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163,34 163,34 163,34 0,00 163,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 384,68 905 384,68 580 183,68 0,00 580 183,68 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 875 343,29 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 343,29 1 853 343,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148 423,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 423,71 -148 423,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 726 919,58 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 919,58 1 704 919,58 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 518 310,34 2 283 008,88 2 255 508,88 0,00 2 255 508,88 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 301,46 2 235 301,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 508,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 508,00 151 508,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 689 818,34 2 303 008,88 2 275 508,88 0,00 2 275 508,88 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386 809,46 2 386 809,46 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 767 120,46 766 619,68 766 619,68 0,00 766 619,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 500,78 1 000 500,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 015,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 015,71 94 015,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 861 136,17 766 619,68 766 619,68 0,00 766 619,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 516,49 1 094 516,49 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 513 937,43 3 807 990,42 3 807 990,42 0,00 3 807 990,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 947,01 1 205 947,01 0,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 437 937,43 3 751 990,42 3 751 990,42 0,00 3 751 990,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 947,01 1 185 947,01 0,00 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 105 607,43 2 968 790,42 2 968 790,42 0,00 2 968 790,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 817,01 1 136 817,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 029 607,43 2 912 790,42 2 912 790,42 0,00 2 912 790,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 817,01 1 116 817,01 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 015 322,00 885 322,00 843 972,00 101 300,00 742 672,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 322,00 872 322,00 830 972,00 101 300,00 729 672,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 143 000,00 1 143 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/203/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6598



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 863 572,00 795 572,00 754 222,00 101 300,00 652 922,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 863 572,00 782 572,00 741 222,00 101 300,00 639 922,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 5 359 000,00 5 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 379 000,00 5 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 71 333 628,05 62 944 082,18 54 861 882,05 43 981 437,87 10 880 444,18 6 078 763,47 1 935 043,66 68 393,00 0,00 0,00 8 389 545,87 8 389 545,87 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie -50 322,00 -50 322,00 -50 322,00 0,00 -50 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 544,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 644,00 100 644,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 463 850,05 62 973 660,18 54 891 460,05 43 981 437,87 10 910 022,18 6 078 763,47 1 935 043,66 68 393,00 0,00 0,00 8 490 189,87 8 490 189,87 3 230 224,62 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 41 998 450,76 33 608 904,89 32 405 214,49 27 291 908,60 5 113 305,89 5 000,00 1 190 300,00 8 390,40 0,00 0,00 8 389 545,87 8 389 545,87 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 444,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 644,00 100 644,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 170 894,76 33 680 704,89 32 477 014,49 27 291 908,60 5 185 105,89 5 000,00 1 190 300,00 8 390,40 0,00 0,00 8 490 189,87 8 490 189,87 3 230 224,62 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 604 694,00 2 604 694,00 2 455 973,40 1 974 725,00 481 248,40 0,00 96 564,00 52 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 322,00 -50 322,00 -50 322,00 0,00 -50 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 561 672,00 2 561 672,00 2 412 951,40 1 974 725,00 438 226,40 0,00 96 564,00 52 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 3 094 267,00 3 094 267,00 668 117,00 641 625,00 26 492,00 2 391 000,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 095 067,00 3 095 067,00 668 917,00 641 625,00 27 292,00 2 391 000,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6598



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 034 169,45 590 169,45 415 669,45 147 865,42 267 804,03 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079 169,45 635 169,45 460 669,45 147 865,42 312 804,03 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 827 634,08 383 634,08 383 634,08 146 500,00 237 134,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 634,08 428 634,08 428 634,08 146 500,00 282 134,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 596 201,15 9 596 201,15 3 650 023,41 2 675 166,00 974 857,41 151 200,00 5 794 977,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 542 201,15 9 542 201,15 3 596 023,41 2 675 166,00 920 857,41 151 200,00 5 794 977,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 708 826,87 6 708 826,87 917 549,13 731 135,00 186 414,13 0,00 5 791 277,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 654 826,87 6 654 826,87 863 549,13 731 135,00 132 414,13 0,00 5 791 277,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 765 109,95 11 336 851,63 11 200 506,14 624 440,00 10 576 066,14 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 1 428 258,32 528 258,32 426 258,32 0,00 900 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

po zmianach 12 920 109,95 11 386 851,63 11 250 506,14 624 440,00 10 626 066,14 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 1 533 258,32 528 258,32 426 258,32 0,00 1 005 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

po zmianach 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 173 246,47 2 173 246,47 2 173 246,47 0,00 2 173 246,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 223 246,47 2 223 246,47 2 223 246,47 0,00 2 223 246,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 373 401,00 724 850,00 454 850,00 11 000,00 443 850,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 648 551,00 4 648 551,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 473 401,00 724 850,00 454 850,00 11 000,00 443 850,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 748 551,00 4 748 551,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6598



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 526 851,00 348 300,00 348 300,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 178 551,00 4 178 551,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 626 851,00 348 300,00 348 300,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 278 551,00 4 278 551,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 155 142 617,41 126 968 901,58 102 002 841,84 62 446 964,40 39 555 877,44 9 523 514,47 9 737 317,77 346 227,50 4 134 000,00 1 225 000,00 28 173 715,83 26 773 715,83 4 406 029,94 500 000,00 900 000,00

zmniejszenie -341 745,71 -173 322,00 -173 322,00 0,00 -173 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 423,71 -168 423,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 779 231,05 215 063,34 195 063,34 0,00 195 063,34 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 564 167,71 459 167,71 0,00 0,00 105 000,00

po zmianach 155 580 102,75 127 010 642,92 102 024 583,18 62 446 964,40 39 577 618,78 9 523 514,47 9 737 317,77 346 227,50 4 134 000,00 1 245 000,00 28 569 459,83 27 064 459,83 4 406 029,94 500 000,00 1 005 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6598



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2025 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 245 523 71 148 423,71 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  148 423,71 

  B. Wydatki majątkowe  148 423,71 

  wydatki inwestycyjne:  94 015,71 

  Przebudowa DW nr 967 odc. 100 km 1+819,99-2+503,00 (strona 
prawa) w msc. Fałkowice, gmina Gdów polegająca na budowie 
chodnika 

 94 015,71 

  dotacje:  54 408,00 

  Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia DW 966 
w rejonie Gdowa z DW 965/DK28 w rejonie Limanowej wraz z 
uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

 54 408,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 151 508,00  

  B. Wydatki majątkowe 151 508,00  

  wydatki inwestycyjne: 151 508,00  

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami 151 508,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 94 015,71  

  B. Wydatki majątkowe 94 015,71  

  wydatki inwestycyjne: 94 015,71  

  Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniami 94 015,71  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  20 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  20 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 20 000,00 

  wydatki inwestycyjne  20 000,00 

  Plac zabaw w msc. Gdów ul. Wąska   20 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

13 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 13 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 13 000,00  

  dotacje 13 000,00  

  Dofinansowanie zakupu lekkiego pojazdu terenowego typu UTV dla 
OSP Winiary 
 
 

13 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 644,00  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 100 644,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/203/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6598



  B. Wydatki majątkowe 100 644,00  

  wydatki inwestycyjne: 100 644,00  

  Wyposażenie Sali komputerowej w SP w Książnicach    100 644,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 105 000,00  

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 105 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 105 000,00  

  Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 105 000,00  

  Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów podwyższonym 
kapitale zakładowym ZGK w Gdowie Sp. z o.o. 
 

105 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 100 000,00  

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 100 000,00  

  B. wydatki majątkowe 100 000,00  

  wydatki inwestycyjne 100 000,00  

  Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy 
Szkole Podstawowej  w miejscowości Szczytniki 

100 000,00  

     

  Razem 564 167,71 
395 744,00 

168 423,71 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6598



 

 

 

 

 
 ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 163,34  

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 163,34  

   W tym dochody bieżące: 163,34  

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst   

163,34  

   RAZEM 163,34  

 

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 163,34  

 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 163,34  

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

163,34  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 163,34  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163,34  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

163.34  

  A. Wydatki  bieżące: 163,34  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 163,34  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane -  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163,34  

  B. Wydatki majątkowe: -  

  - Wydatki inwestycyjne -  

  - Zakupy inwestycyjne -  

  - Dotacje -  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/203/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6598



 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW  Z  OPŁAT  Z  TYTUŁU  ZEZWOLEŃ  
 NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW BUDŻETU NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

 
Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

45 000,00  

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW 

45 000,00  

   W tym dochody bieżące: 45 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  

45 000,00  

Razem  45 000,00  

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 45 000,00  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 45 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

45 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00  

 OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

45 000,00  

 A. Wydatki  bieżące: 45 000,00  

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00  

 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

-  

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00  

 B. Wydatki majątkowe -  

 - wydatki inwestycyjne -  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/203/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6598



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   
OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2025 ROK 
 

SOŁECTWO GDÓW 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 20 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

20 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  20 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  20 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 20 000,00 

  wydatki inwestycyjne  20 000,00 

  Plac zabaw w msc. Gdów ul. Wąska   20 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

20 000,00 20 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 20 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

-  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00  

  B. Wydatki majątkowe  20 000,00 

  - Wydatki inwestycyjne  20 000,00 

  - Zakupy inwestycyjne  - 

  - Dotacje  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/203/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6598



 

 

SOŁECTWO BILCZYCE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  6 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  6 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 6 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 6 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

6 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

6 000,00 6 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 6 000,00 6 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 6 000,00 

  B. Wydatki majątkowe - - 

  - Wydatki inwestycyjne - - 

  - Zakupy inwestycyjne - - 

  - Dotacje -  

 

 

SOŁECTWO WINIARY 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3 000,00 3 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 3 000,00 3 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym: 

3 000,00  

  Dotacje: 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6598



  Dofinansowanie zakupu lekkiego pojazdu terenowego 
typu UTV dla OSP Winiary 

3 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

 3 000,00 

  A. Wydatki  bieżące:  3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 

  B. Wydatki majątkowe: 3 000,00  

  - Wydatki inwestycyjne   

  - Zakupy inwestycyjne   

  - Dotacje 3 000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6598



 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2025 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

 -54 408,00   54 408,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE 
WOJEWÓDZKIE 

Dotacja celowa  
na pomoc 
finansową na 
zadania 
inwestycyjne 

-54 408,00   54 408,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  +13 000,00 13 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

Dotacje celowe 
(inwestycyjne) 
na zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

 +13 000,00 13 000,00  

  RAZEM  -54 408,00 +13 000,00 13 000,00 54 408,00 

 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/203/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6598


	UCHWAŁA NR XXIII/203/2025 RADY GMINY GDÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-17T15:36:21+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




